РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           2019 года №
г. Зеленоградск

	О внесении изменений в Административный регламент    предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование, в собственность бесплатно, в безвозмездное пользование под существующими объектами недвижимости»

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",                             от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"  и в связи с изменением  режима работы  муниципального казенного учреждения «Многофункциональный                        центр предоставления государственных и муниципальных услуг»                      (далее - МКУ «МФЦ»)  администрация    п о с т а н о в л я е т :
1.  Ввести в Административный регламент администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование, в собственность бесплатно, в безвозмездное пользование под существующими объектами недвижимости», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 30.05.2016 г. №1130, следующие изменения:
- в пп.1.3.2.1  График работы МФЦ изложить в новой редакции: понедельник, вторник, среда, пятница с 08.00 до 18.00,  четверг с 08.00 до 20.00,  суббота и предпраздничные дни с 08.00 до 17.00.воскресенье – выходной.
2. Управлению делами администрации  (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  и опубликование  в  общественно-политической газете «Волна».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.А. Смирнова.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»   			                  С.А. Кошевой